PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 23.11.2015                                                                    № 167
ст-ца Веселая
Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, находящихся в государственной

или  муниципальной собственности на территории Веселовского                    сельского поселения Павловского района
           В целях приведения схем размещения нестационарных торговых             объектов в соответствие с Постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 11 ноября 2014 года №1249 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схем размещения нестационарных торговых объектов на территории Краснодарского края», постановлением администрации муниципального образования Павловский район от 30 сентября 2015 года №1463 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Павловский район от 30 мая 2012 года №932 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности на территории муниципального образования Павловский район», п о с т а н о в л я ю:

            1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, находящихся в государственной или  муниципальной собственности на территории Веселовского  сельского поселения Павловского района (приложение).
            2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Веселовского сельского поселения Павловского района  в сети Интернет.

           3.  Контроль  за  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава  Веселовского сельского

поселения Павловского района                                                         А.А.Костюк

 ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Веселовского сельского поселения

        от 23.11.2015 г № 167
Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального  Веселовского сельского поселения Павловского района

	№п/п
Нестационарного объекта
	Адресный ориентир- место размещения нестационарного торгового объекта (фактический адрес)

	Площадь земельного участка/торгового объекта/количество рабочих мест
	Специализация нестационарного торгового объекта (с указанием ассортимента реализуемой продукции, оказываемой услуги
	Период функционирования нестационарого объекта (постоянно или сезонно с ___по ___)
	Примечание

	Тип нестационарного торгового объекта
	Субъект малого и среднего предпринимательства (да нет)

	1
	станица Веселая ул.Ленина, 41/Е
	павильон
	да
	50/-/1
	продовольственная группа товаров
	постоянно

	2
	станица Веселая ул.Октябрьская, 37
	киоск
	да
	41/-/1
	продовольственная группа товаров
	постоянно

Глава  Веселовского сельского

поселения Павловского района                                                                                                                 А.А.Костюк